
           

 

 Działdowo, dnia 14.07.2020 r.  

RZE.271.2.7.2020  

Do wszystkich Wykonawców  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Rozwój e-usług publicznych w Gminie-Miasto Działdowo”.  

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ  

część 3 

 Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień, w związku z pyta-

niami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu 

jw. 

Pytanie 1: 

„(Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.24. Wyposa-

żenie serwerowni – zakup macierzy dyskowej, ppkt. 5) 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zastosowanie dysków o większej pojemności, przy 

jednoczesnym spełnieniu pojemności łącznej 5 * 480 GB, np. zainstalowane 3 dyski 960 GB SSD 

SAS 12G/s. 

Zastąpienie wymaganych dysków o pojemności min. 480 GB spowodowane jest wprowadzaniem 

przez producentów dysków o większych pojemnościach i wycofywaniem z oferty dysków 480 

GB.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia bez zmian wymaganie przytoczone w pytaniu. Zamawiający wskazuje, że 

wymagania mają charakter wymagań minimalnych. 

Pytanie 2: 

„(Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.24. Wyposa-

żenie serwerowni – zakup macierzy dyskowej, ppkt. 6) 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku rozbudowy zaoferowanie macierzy posiadającej 

możliwość rozbudowy przez dokładanie kolejnych dysków/półek, dającą możliwość obsługi łącznie 

192 dysków (SAS, SSD, SATA lub NearLine SAS), z możliwością mieszania typów dysków  

w obrębie macierzy oraz półki? 

Przykładowo rozbudowa macierzy do maksymalnej pojemności 192 dysków SSD, np. z zastosowa-

niem dostępnych obecnie typowych dysków 3,2 TB SSD, umożliwi uzyskanie pojemności 614,4 

TB, co jest wartością ponad 250x większa wartością, niż wymagana przez Zamawiającego dostar-

czana pojemność min. 2,4 TB, i powinna zagwarantować wystarczającą możliwość przyszłych roz-

budów.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia bez zmian wymaganie przytoczone w pytaniu. 

Pytanie nr 3: 

(Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.24. Wyposa-

żenie serwerowni – zakup macierzy dyskowej, ppkt. 7) 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku rozbudowy zaoferowanie macierzy z możliwością 

rozbudowy o licencję umożliwiająca utworzenie 512 kopii migawkowych?” 



           

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia bez zmian wymaganie przytoczone w pytaniu. 

Pytanie nr 4: 

„(Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.24. Wyposa-

żenie serwerowni – zakup macierzy dyskowej, ppkt. 10) 

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku fizycznego zabezpieczenia przez zastosowanie dedy-

kowanego przez producenta panelu przedniego zabezpieczającego dostęp do dysków i uniemożli-

wiającego wyjęcie dysków twardych umieszczonych na froncie obudowy przez nieuprawnionych 

użytkowników?” 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający uzna takie rozwiązanie jako zgodne z przytoczonym w pytaniu wymaganiem. 

Pytanie nr 5: 

(Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.23. Wyposa-

żenie serwerowni – zakup serwera, ppkt. 8 oraz pkt. 2.24. Wyposażenie serwerowni – zakup macie-

rzy dyskowej, ppkt. 2) 

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku połączenia macierzy dyskowej z serwerem przez 

zastosowanie kontrolerów z interfejsami o większej przepływności, np. FiberChannel 16 Gbps?” 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający uzna takie rozwiązanie jako zgodne z przytoczonym w pytaniu wymaganiem. 

Zamawiający wskazuje, że wymagania mają charakter wymagań minimalnych. 

Pytanie nr 6: 

„(Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.23. Wyposa-

żenie serwerowni – zakup serwera, ppkt. 9) 

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku realizacji portu RS232 z zastosowaniem dodatkowe-

go konwertera na port USB?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia bez zmian wymaganie przytoczone w pytaniu. Zamawiający nie dopusz-

cza realizacji portów poprzez konwertery, przejściówki, itp. 

Pytanie nr 7: 

„(Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.24. Wyposa-

żenie serwerowni – zakup macierzy dyskowej, ppkt. 9) 

Zamawiający w punkcie 9 na stronie 121 precyzuje opis oprogramowania do zarządzania macierzą  

i serwerami. Z naszej najlepszej wiedzy cechy te są specyficzne dla kart zarządzających które moż-

na spotkać w serwerach – nie w macierzach. Prosimy o wykreślenie tego punku z wymagań macie-

rzy, jako że pojedyncza karta zarządzająca przeznaczona do serwerów nie występuje w macierzach 

dyskowych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia bez zmian wymaganie przytoczone w pytaniu. 

                                     BURMISTRZ   

                       /-/ Grzegorz Mrowiński 

                   ………........................................................  

                      (podpis Kierownika Zamawiającego) 


